oile

Le résultat de la course

OSIRIS - COURSE 3

CENTRE NAUTIQUE DE LORIENT

Entrainements de Printemps

28/02/2026 au 01/03/2026

Classe | Date de début | Heure de départ | Coefficient | Longueur

Scoring type Inscrits

0Ss2 01/03/2026 10:10:00 1.0 9.4 Temps/Temps (TMF) 14
Rang NO° de voile ZeIgwe Classe Nom Série Cat Rating gr%?rf SM  Vitesse
1 FRA 34628 0S2 ARTEMIS A 35 R3 28.4 0.9464 -49.0 7.05
GRAND

2 FRA 21837 0S2 SI-SIK SURPRISE OD | R3 26.5 0.9188 -30.0 6.608

3 FRA 43817 0S2 JUBILATE 1971 D 24.0 0.8850 -5.0 5.962

4 FRA 35197 0S2 ALIMA SUN FAST 32 i D 21.0 0.8475 25.0 5.688

5 FRA 43935 0S2 Moana POGO 30 GVC ! R3 26.5 0.9188 -30.0 5.562

MATAMOUF of
FRA 16681 0S2 RECOUCOU R3 24.4 0.8902 9.0 0
FRA 44996  GBR273HDS2 RED ROOSTER SUN FAST 3200 D 25.0 0.8982 -15.0 0
FRA 44058 0S2 AD HOC IPK 1010 ! R3 26.6 0.9202 -31.0 0
FRA 18115 0S2 KERIDWEN FIRST 4257 Q D 27.0 0.9259 -35.0 0
FRA 38395 0S2 TIMAYA A 31 R3 26.0 0.9119 -25.0 0
FRA 38865 0s2 Valmar FIRST 36.7 PTE D 24.5 0.8915 -10.0 0
FRA 3 0S2 380 CNL 21.5 0.8535 20.0 O
FRA 415 0S2 J GANTESQUE 21.5 0.8535 0.0 0
FRA 80 (BIS) 0S2 UBS 21.5 0.8535 20.0 0
Arbitres désignés
Président-e du Jury | Président-e du Comité de Course | Résultats (opérateur-trice) | Juge

LOZACHMEUR FRANCOIS

CHANEL THEO

JEGOU AURORE

BRIAND MICHEL

Heure
d'arrivée
11:30:00
11:35:21

11:44:36
11:49:09
11:51:24

Temps réel
01:20:00
01:25:21

01:34:36
01:39:09
01:41:24

Pénalité

DNC

DNC

DNC
DNC
DNC

DNC

DNC
DNC
DNC

Temps
compensé

01:15:42:72
01:18:25:17

01:23:43:26
01:24:01:78
01:33:09:98

01/03/2026 - 12:05:43

Ecart ler
00:00:00:00
00:02:42:45

00:08:00:54
00:08:19:06
00:17:27:26

Points
1

au b w N

14

14
14
14

14

14
14
15
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